DODATECNE INFORMACE €. 5

Nazev zadavatele: Mésto Trinec

I€ zadavatele: 00297313

Sidlo zadavatele: Jablunkovska 160, 739 61 Trinec

Vefejna zakazka: Rekonstrukce télocviény Z8 Kopernikova v T¥inci

V Tfinci dne 12. kvétna 2015

Vazeni,

zadavatel, vsouladu se zadavaci dokumentaci Vam timto sdéluje dodate¢né informace k zaddvacim
podminkdm v rdmci verejné zakazky Rekonstrukce t&locviény ZS Kopernikova v Tfinci.

Dodateéné informace (dotazy a odpovédi) jsou éislovany postupné (kumulativné), jak povérené spolecnosti
pfichazeji, tzn., Ze &islovdni nemusi odpovidat Cislovani v zadostech zajemcl o zakazku.

Informace ¢. 16:

Zadavatel zjistil chybné nastaveni vzorcu ve vykazu vymér tykajicim se Zafizeni silnoproudé elektrotechniky.
Chyba se projevovala dvojndsobnym zapo&itdnim oddilu Specif. PSV svitidla v Souhrnu nédkladu tohoto dil¢iho
slepého rozpoctu.

Zadavatel timto poskytuje opraveny soubor vykazu vymeér.

V souvislosti s rozsahem vyse uvedenych doplnéni, zadavatel rozhodl o prodlouzeni Ihity pro podani nabidek,
ktera je uvedena v ozndmeni o zakazce ze dne 15.4.2015 (opravné oznameni bude zverejnéno neprodlené ve
véstniku veFejnych zakéazek). Dochazi také ke zméné pfislusnych ¢asti zadavaci dokumentace, kdy nové znéni je:

14.2 Lhata pro poddni nabidky
Nabidku je nutno doruéit nejpozdéji do 19. 5. 2015, do 13.00 hod. Timto datem a hodinou konci Ihita pro
poddni a prijeti nabidky.

14.4 Oteviréni obdlek
Otevirdni obdlek s nabidkami probéhne dne 19. 5. 2015, od 13.00 hod. v zasedaci mistnosti Méstského uradu
Tfinec, adresa: Jablunkovska 160, 739 61 Trinec.

S pozdravem

Ing. Jarmila Sagatova
KAZUIST, spol. s r.o.
(za zadavatele Mésto Trinec, na zakladé pIné moci)

Pfiloha: P1 - Soupis praci neocenény Trinec_dle_DI05.xls

Investice do vasi budoucnosti
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V.ZS T RINEC, Kopernikova 696,
rekonstrukce t &locvi  ¢ny

Zarizeni silnoproudé elektrotechniky

Soupis praci neocen &ny

REKAPITULACE NAKLAD 4] ZAKL. BEZ DPH
CENA MONTAZ.PRACI 0,00
CENA SPECIFIKACI 0,00

HL.IIl ZAKLADNI CENA CELKEM 0,00



P.¢c.
0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015

0016
0017

0018

P.¢c.
0019
0020
0021
0022
0023
0024

Oddil
Sazebnik:
Cenik. ¢c.
210010134
2100103012
2100103210
210010322
210010323
210020661
210020662
210020308
210100001
210100002
210100003
210190002
210220321
211010010
211190002

SOWET

SOWET

Oddil

Sazebnik:
Cenik. ¢c.
13230318
14125321
34571518
34571521
34571562
34571563

SOUHRN NAKLADU

PSV SILNOPROUD
SPECIF.PSV SILNOPROUD

PSV KABELY

SPECIF.PSV KABELY

PSV SVITIDLA

SPECIF.PSV SVITIDLA

PSV KOMPLETACE

SPECIF.PSV KOMPLETACE

PSV VYHRIVANI OKAPU
SPECIF.PSV VYHRIVANI OKAPU
PSV HROMOSVOD

SPECIF.PSV HROMOSVOD

PSV ZEMNI PRACE HROMOSVOD
HL.II-HZS

POPLATEK

CENA MONTAZ.PRACI

ROZVADECE
CENA SPECIFIKACI

PSV SILNOPROUD

VC 7/155-M M21 Elektromontaze
Popis polozky

Trubka ochranna 40mm

Krabice KP 67/2

Krabice KO 68 odboc vcet zap
Krabice KR 97 odboc vcet zap
Krabice na povrchu por vybojkova sv.
Konstrukce ocel. Jockl vseobecna
Konstrukce ocel. pro vybojkova svitidla
Zlab kabel drateny 150/100 mm
Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2
Ukonceni vodicu v rozv do 6mm2
Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2
Montaz rozvodnic oceloplech do 50kg
Svorka na potrubi BERNARD Cu pas
Hmozdinka HM 8

Montaz protipozarni ucpaky

Casovy fond poloZek [ minut ]
Casovy fond poloZek [ hodin ]

PSV SILNOPROUD

SPECIF.PSV SILNOPROUD

Cenik materialu

Popis polozky

Ocel.uhelnik 25x25x3 0c10 000 A

Trubka ochranna p.40mm A
Krabice KP 67/2 B
Krabice odbo¢na KO 68- B
Krabice KR 97/5 B

Krabice na povrchu por vybojkova sv.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
meér.j. vym  é&ra Min/mj
m 25 8,22
kus 196 5,44
kus 150 23,41
kus 30 24,05
kus 18 24,05
kg 400 9,87
kg 180 9,87
m 30 29,62
kus 182 3,03
kus 40 3,41
kus 24 4,93
kus 4 51,90
kus 48 15,85
kus 550 4,87
kus 8 121,00
0,0 K &/h
meér.j. vym  é&ra K &/mj
kg 580 0,00
m 26,25 0,00
kus 196 0,00
kus 150 0,00
kus 30 0,00
kus 18 0,00

0,00

0,00

Celkem Min
205,50
1066,24
3511,50
721,50
432,90
3948,00
1776,60
888,60
551,46
136,40
118,32
207,60
760,80
2678,50
968,00
17971,92
299,53

Cena K
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

C



0025

0026
0027
0028
0029
0030

0031

P.¢c.
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044

0045
0046

0047

P.¢c.
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055
0056
0057
0058
0059
0060

0061

34571826

35442071
35442150
56227008
58541113
607512536

SOWET

Oddil
Sazebnik:
Cenik. ¢c.
2108001050
2108001052
2108001053
2108001062
2108001121
2108001131
2108001150
2108001160
210800547
210800549
210800550
2108001141
210802337

SOWET

SOWET

Oddil

Sazebnik:
Cenik. ¢.
34111030
34111032
34111033
34111038
34111073
34111077
34111090
34111094
34111081
34143806
34140966
34140968
34140969

SOWET

Oddil
Sazebnik:

Zlab drateny 150/100 B
ve.prislusenstvi

Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/ B
Svorka uzemnovaci 32x29x2mm B
Hmozdinka 8 B

Sadra B
Protipozarni ucpavka s pozarni A
odolnosti 30min. o prurezu cca
10x20cm

v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-02-03

SPECIF.PSV SILNOPROUD

PSV KABELY

VC 7/155-M M21 Elektromontaze
Popis polozky

Kabel CYKY 30x1,5 ul pod omitkou
Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omitkou
Kabel CYKY 7Jx1,5 ul pod omitkou
Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pod omitkou
Kabel CYKY 5Jx6 ul pod omitkou
Kabel CYKY 4Jx10 ul pod omitkou
Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pod omitkou
Kabel CYKY 5Jx2,5 ul pod omitkou
Vodic CY 6 ul pevne

Vodic CY 16 ul pevne

Vodic CY 25 ul pevne

Kabel CYKY 4Jx16 ul pod omitkou
Kabel CYSY 3x1 ul volne

Casovy fond poloZek [ minut ]
Casovy fond poloZek [ hodin ]

PSV KABELY

SPECIF.PSV KABELY

Cenik materialu

Popis polozky

Kabel CYKY 30x1,5 mm2- B
Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2- B
Kabel CYKY 7Jx1,5 mm2- B
Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2- B
Kabel CYKY 5Jx6 mm2- B
Kabel CYKY4Jx10 mm2- B
Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2- B
Kabel CYKY 5Jx2,5 mm2- B
Kabel CYKY 4Jx16 mm2- B
Kabel CYSY 3x1 mm2- B
Vodic CY 6 mm2 zelenozluty- B
Vodic CY 16 mm2 zelenozluty- B
Vodic CY 25 mm2 zelenozluty |.- B

v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-02-03
v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-07-10

SPECIF.PSV KABELY

PSV SVITIDLA
VC 7/155-M M21 Elektromontaze

kus
kus
kus
kg
ks

<

3333333333333 3

0,0 K ¢/h

<

3333333333333 3

31,5

48
48
550
250

rj. vym é&ra

700
1780
160
1430
100
120
340
310
160
65
100
200
20

rj. vym é&ra

735
1869
168
1501,5
105
126
357
3255
210
21
168
68,25
105

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Min/mj

3,42
3,42
3,42
3,42
3,54
4,08
3,42
3,54
5,43
5,43
5,43
4,38
5,43

K &/mj
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem Min
2394,00
6087,60

547,20
4890,60
354,00
489,60
1162,80
1097,40
868,80
352,95
543,00
876,00
108,60
19772,55
329,54

CenaK ¢
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00



P.¢c.
0062

0063
0064

0065

P.¢c.
0066

0067

0068

0069

0070

0071

0072

0073

0074

0075

0076

Cenik. &.
211207012

SOWET

SOWET

Oddil

Sazebnik:
Cenik. ¢c.
34880212

34880213

34880214

34880215

34880216

34880217

34880218

34880219

34880220

34880221

34880222

Popis polozky
Svitidla montaz

Casovy fond poloZek [ minut ]
Casovy fond poloZek [ hodin ]

PSV SVITIDLA

SPECIF.PSV SVITIDLA v €. zdroje
Cenik materialu

Popis polozky

Svitidlo vybojkové, stropni, 1x400W,
s ochrannou mfizi, véetné 1ks
metalhalogenidové vybojky 400W,
bild barva svétla, kryti IP54,

Svitidlo vybojkové, stropni, 1x400W,
s ochrannou mfizi, véetné 1ks
metalhalogenidové vybojky 400W,
bila barva svétla, kryti IP54,

s halogenovou zarovkou 200W
Svitidlo zafivkové, pfisazené, 2x18W,
s ¢irym difuzorem,

véetné 2ks zéfivkovych trubic 18W
bild barva svétla, kryti IP20

Svitidlo zafivkové, pfisazené, 2x18W,
s Girym difuzorem,

véetné 2ks zéfivkovych trubic 18W
bila barva svétla, kryti IP20

s nouzovym modulem

Svitidlo zafivkové, pfisazené, 2x36W,
s ¢irym difuzorem,

véetné 2ks zéfivkowvych trubic 36W,
L36/840, bila barva svétla, kryti IP20
Svitidlo zéafivkové, pramyslove,
pfisazené, 2x36W, s prizmatickym

polykarbonatovym svétloinnym krytem

a sponami, véetné 2ks zafivkovych

trubic 36W, L36/840, bila barva svétla,

kryti IP65, T8

Svitidlo zafivkové, pfisazené, 2x36W,
s lesklym reflektorem a mrizkami,
véetné 2ks zéfivkowvych trubic 36W,
L36/840, bila barva svétla, kryti P20,
ESC 236 EV6

Svitidlo zafivkové, pfisazené, 2x36W,
s lesklym reflektorem a mrizkami,
véetné 2ks zéfivkowvych trubic 36W,
L36/840, bila barva svétla, kryti P20,
ESC 236 EV6

S nouzovym modulem

Svitidlo zafivkové, pfisazené, 2x58W,

s lesklym reflektorem a mrizkami,
véetné 2ks zéfivkovych trubic 58W

bila barva svétla, kryti IP20, ESC 258 EV6
Svitidlo pfisazené, osazené kompaktni

zaFivkou 1x32W+25W, s opélovym
svétloginnym krytem, kryti 1P40

Svitidlo nouzové pramyslové, pfisazené,

meér.j. vym
kus 157
0,0 K &/h

mer.j. vym
kus 12
kus 6
kus 18
kus 10
kus 7
kus 7
kus 39
kus 1
kus 3
kus 31
kus 9

Min/mj
59,00

K &/mj
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem Min
9263,00

Cena K
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C



0077

0078

P.¢c.
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086
0087
0088
0089
0090

0091
0092

0093

P.¢c.
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111

34880223

SOWET

Oddil
Sazebnik:
Cenik. ¢c.
2101100041
210110041
210110043
210110045
2101110110
2101110112
2101110211
210110082
210140463
220320396
220320294
210190002

SOWET

SOWET

Oddil

Sazebnik:
Cenik. ¢c.
34535702
34535849
34535850
34535851
34535852
34535853
34535854
345358540
34535860
34535862
34535863
34535865
34551410
34551440
34551441
34536398
38227001
34535865

s prismatickym svétlo¢innym krytem

a vestavénym akumulatorem, véetné 1ks
kruhové kompaktni zafivky 26W,

barva svétla bila, vyuZiti svételného toku
24%, kryti IP65, s polykarbona-

tovym svétlo€innym krytem, doba
autonomnosti 1 hodina, doba pIného

nabijeni akumulatoru 12 hodin, s Gpravou

pro trvale nouzovy rezim.

(pro télocvicnu s mechanickym krytim)
Svitidlo zarivkove 1x7W,LED 3EM N1
v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-02-03
v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-05

SPECIF.PSV SVITIDLA

PSV KOMPLETACE

VC 7/155-M M21 Elektromontaze
Popis polozky

Spinac stridavy do vihka

Spinac zapusteny jednopol

Spinac zapusteny seriovy

Spinac zapusteny stridavy

Zasuvka jednoducha zap 2p+Z
Zasuvka jednoducha s PO zap 2p+Z
Zasuvka jednoducha s funkénosti PO
Vypina¢ dvoupdlovy

Ovladac domov.tlacit.s orient.doutn
Mont zvonku

Mont zvonkoveho tlacitka 3 nasobného

Ovladaci skfirika osvétleni v&. vypinact

Casovy fond poloZek [ minut ]
Casovy fond poloZek [ hodin ]

PSV KOMPLETACE
SPECIF.PSV KOMPLETACE

Cenik materialu
Popis polozky

Spinac c.6 IP44 p.o. B
Doutnavka orientacni B
Kryt jednoduchy B B

Kryt dvojity B B

Kryt jednoduchy s doutnavkou B
Ramecek jednonasobny B B
Ramecek dvojnasobny B B
Ramecek dvojnasobny R B
Spinac strojek c.1 B
Spinac strojek ¢.5 B
Spinac strojek c.6 B

Spinac strojek tlacitko 1/0 B

Zasuvka jednoducha s PO R B
Zasuvka jednoducha 16A/250V R B
Zasuvka jednoducha 16A/250V B B
Vypina¢ dvoupdlovy

Zvonek

Spinac zvonkovy 3 nasobny B

kus 14 0,00
meér.j. vym  é&ra Min/mj
kus 2 19,60
kus 35 8,85
kus 7 10,12
kus 6 10,12
kus 61 16,44
kus 30 16,44
kus 2 16,44
kus 2 24,03
kus 27 12,01
kus 3 10,12
kus 2 12,01
kus 1 51,90
0,0 K &/h
meér.j. vym  é&ra K &/mj
kus 2 0,00
kus 27 0,00
kus 43 0,00
kus 7 0,00
kus 27 0,00
kus 112 0,00
kus 26 0,00
kus 16 0,00
kus 35 0,00
kus 7 0,00
kus 6 0,00
kus 27 0,00
kus 30 0,00
kus 2 0,00
kus 87 0,00
kus 2 0,00
kus 3 0,00
kus 2 0,00

0,00

Celkem Min
39,20
309,75
70,84
60,72
1002,84
493,20
32,88
48,06
324,27
30,36
24,02
51,90
2488,04
41,47

Cena K
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

C



0112

0113

P.¢c.
0114
0115

0116
0117

0118

P.¢c.
0119
0120

0121

P.¢c.
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0137

0138
0139

0140

P.¢c.
0141
0142
0143
0144

35714519

SOWET

Oddil
Sazebnik:
Cenik. ¢c.
211190001
211190002

SOWET

SOWET

Oddil

Sazebnik:
Cenik. ¢.
40511000
40511001

SOWET

Oddil
Sazebnik:
Cenik. ¢c.
210020661
210220021
210220101
210220201
2102203010
2102203011
2102203012
2102203020
2102203022
2102203023
2102203025
2102203028
210220372
210220391
210220401
210220431

SOWET

SOWET

Oddil

Sazebnik:
Cenik. ¢c.
13230318
15614225
35412900
35441040

Ovladaci skfirika osvétleni v&. vypinact
v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-02-03

v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-06
SPECIF.PSV KOMPLETACE

PSV VYHRIVANI OKAPU

VC 7/155-M M21 Elektromontaze
Popis polozky

Montaz termostatu

Montaz topneho kabelu

Casovy fond poloZek [ minut ]
Casovy fond poloZek [ hodin ]

PSV VYHRIVANI OKAPU

SPECIF.PSV VYHRIVANI OKAPU
Cenik materialu

Popis polozky

Termostat A

Topne kabely A

v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-12

SPECIF.PSV VYHRIVANI OKAPU

PSV HROMOSVOD

VC 7/155-M M21 Elektromontaze
Popis polozky

Konstrukce ocel. Jockl vseobecha

Vedeni uzem FeZn do 120 mm2 v zemi
Vod svod FeZn d10,Al10,Cu8 +podpery

Tyc jimaci,upev-stres hreb 2m
Svorka hromosvodova SS

Svorka hromosvodova SP 1
Svorka hromosvodova SR 03
Svorka hromosvodova SK

Svorka hromosvodova SO

Svorka hromosvodova SJ 01
Svorka hromosvodova SR 02
Svorka hromosvodova ST

Uhelnik ochran,trubka+drzaky-zed
Vodive spoj ochr trubky s vodicem
Stitek smalt,um hmota-oznac svodu
Tvarovani mont dilu-jimace,tr,uhel

Casovy fond poloZek [ minut ]
Casovy fond poloZek [ hodin ]

PSV HROMOSVOD

SPECIF.PSV HROMOSVOD

Cenik materialu

Popis polozky

Ocel.uhelnik 25x25x3 oc10 000 A
Drat FeZnp 8 B

Stitek c. ..pro oznac.svodu B

Tyc jimaci JP20 2000mm bez os B

kus 1 0,00
meér.j. vym  é&ra Min/mj
kus 1 99,00
kus 1 15650,00
0,0 K &/h
meér.j. vym  é&ra K &/mj
kus 1 0,00
kus 1 0,00
meér.j. vym  é&ra Min/mj
kg 60 9,87
m 300 4,55
m 710 29,83
kus 4 106,40
kus 12 15,09
kus 5 15,09
kus 17 15,09
kus 37 21,13
kus 19 21,13
kus 4 21,13
kus 34 21,13
kus 4 21,13
kus 17 52,26
kus 17 36,64
kus 17 10,79
kus 21 17,04
0,0 K &/h
meér.j. vym  é&ra K &/mj
kg 63 0,00
kg 326,6 0,00
kus 17 0,00
kus 4 0,00

0,00

Celkem Min

99,00

15650,00
15749,00
262,48

Cena K
0,00
0,00

Celkem Min
592,20
1365,00

21179,30
425,60
181,08

75,45
256,53
781,81
401,47
84,52
718,42
84,52
888,42
622,88
183,43
357,84
28198,47
469,97

Cena K
0,00
0,00
0,00
0,00

C

C



0145
0146
0147
0148
0149
0150
0151
0152
0153
0154
0155
0156
0157
0158
0159
0160

0161

0162

P.¢c.
0163
0164
0165
0166
0167

0168

P.¢c.
0169
0170
0171
0172
0173
0174

0175

P.¢c.
0176

0177

0178

0179

35441120
35441232
35441312
35441425
35441490
35441540
35441560
35441830
35441840
35441860
35441875
35441885
35441895
35441905
35441955
35441986

35441996

SOWET

Oddil
Sazebnik:
Cenik. ¢c.
460200154
460300006
460420001
460560154
460620014

SOWET

Oddil

Sazebnik:
Cenik. ¢.
50435100
50435101
50435105
50435106
50435107
50435109

SOWET
Oddil
Sazebnik:
Cenik. &.
50435105

50435106

50435107

SOWET

Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/ B
Drzak jim tyci DJ B

Striska ochr OS B
Podpera PV 01 B

Podpera PV 15 B

PodperaPV 21 B

PodperaPV23 B

Uhelnik ochr OU vodic d6-12mm/ B
Drzak ochr uhelnik DUz do zdi B
Svorka tyc SJO1 d20mm B
Svorka kriz SK vodic  d6-10mm B
Svorka spoj SSlano  d8-10mm B
Svorka pripoj SP1 d6-12mm B
Svorka pripoj SO d6-12mm B
Svorka vodov ST B

Svorka vodov SR 02 30x4mm pas B
vc.bandaze a asfaltovani

Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12 B
opatrena mosaznymi srouby ve funkci
zkusebni svorky

v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-11

SPECIF.PSV HROMOSVOD

PSV ZEMNI PRACE HROMOSVOD
VC 7/202-M M46 Zemni prace

Popis polozky

Kabel ryhy s 35 hl 70 zem4
Hutneni zeminy do 20 cm

Zri kab loz bez zakr 35/ 5cm zem
Zahoz ryhy s 35cmhl 70 cm zem4
Provizorni uprava terenu zem4

PSV ZEMNI PRACE HROMOSVOD

HL.II-HZS

Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90
Popis polozky

Ucast pracovniku CEZ DISTRIBUCE
Vypinani site

Komplexni vyzkouseni-oziveni
Demontaze

Kompletacni a dokoncovaci prace
Sekani drazek,kapes a prurazu

HL.II-HZS

POPLATEK

Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90
Popis polozky

Poplatek za ekologickou likvidaci
svitidlo

Poplatek za ekologickou likvidaci
zdroj

Poplatek za ekologickou likvidaci
demontovaneho materialu

POPLATEK

kg

kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus

kus

315

200
50
300
160
17
34

37
12

19

34

17

meér.j. vym  é&ra

m3

m2

334
81,83
334
334
116,9

meér.j. vym  é&ra

hod
hod
hod
hod
hod
hod

180
25
215

meér.j. vym  é&ra

kus

kus

kus

143

265

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

K &/mj
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

K &/mj
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

CenaK ¢
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CenaK ¢
0,00

0,00



P.¢c.
0180

0181

0182

0183

0184

0185

Oddil

Sazebnik:
Cenik. &.

35714513

35714514

35714515

35714516

35714517

SOWET

ROZVADECE

Cenik materialu

Popis polozky

Uprava v hlavnim rozvadééi RH

v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-04
Rozvodnice R1.1

v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-07
Rozvodnice R2.1

v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-08
Rozvodnice R2.2

v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-09
Rozvodnice RZ

v.c 15012-DZSPD-D.1.4.7-SO 01-10

ROZVADECE

meér.j. vym
kus 1
kus 1
kus 1
kus 1
kus 1

K &/mj
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CenaK ¢

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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